asignado un coeficiente en los elementos y servicios
comunes del total edificio del 3,86 por 100. Inscrita
en el Registro de la Propiedad número cinco de
los de Barcelona en el tomo 2.163, de libro 1.820,
de la Sección primera, al folio 76, finca núme-
ro 96.122-N.

Tipo de subasta: 71.156.232 (setenta y un millones
ciento cincuenta y seis mil doscientas treinta y dos)
pesetas.

Barcelona, 11 de diciembre de 2000.—El Secre-
tario judicial.—2.868.$

BARCELONA

Edicto

Doña María del Carmen González Heras, Secretaria
del Juzgado de Primera Instancia número 21 de
Barcelona,

Hago saber: Que en dicho Juzgado, y con el núme-